
Voda voděnka: Voda není nuda!
Kristýna Gregorová

Jméno lovce:

Která voda zmrzne dříve? Teplá nebo studená?

Jak se nazývá věda o vodě?

Co musíš udělat s vodou, u které si nejsi jistý/á jestli je pitná?

Jak sbírá Sběrač rosný v poušti vodu?

Jak se říká velkým vlnám, které vznikají při zemětřesení na mořském dně?

Nepovinné otázky:

Spočítej si, kolik vody bys měl/a denně vypít, podle toho kolik vážíš. Já mám ……kg x 
0,035 = ……… litrů vody bych měl/a vypít.

Co by sis přál/a, kdybys vylovil/a zlatou rybku?

Jak se říká vodě, ve které plave miminko u maminky v bříšku, než se narodí?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


